
Písemná zpráva zadavatele 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

Úklid objektů Jeremenkova 11, Zalužanského 1189, Ostrava-Vítkovice - JŘSU 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 11, Ostrava – Vítkovice, PSČ 703 00, IČ: 

47672234 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je zajištění komplexních úklidových služeb v objektech zadavatele na adresách 

Jeremenkova 11 a Zalužanského 1189 v Ostravě – Vítkovicích a na přilehlých pozemcích zadavatele. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Není relevantní. 

5. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jednací řízení s uveřejněním 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 

Není relevantní. 

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Není relevantní. 

8. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

Není relevantní. 



9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

IČ: 27835481 

obchodní firma/název: Moravia Security, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Průmyslová 725, Třinec - Konská, PSČ 739 65 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

nabídková cena v Kč s DPH: 7 565 363,- 

--- 

IČ: 25368907 

obchodní firma/název: MW-DIAS, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Stodolní 316/2, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

nabídková cena v Kč s DPH: 6 960 034,33 

--- 

IČ: 15549470 

obchodní firma/název: SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o. 

sídlo/místo podnikání: Trnkova 34, Brno, PSČ 628 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena v Kč s DPH: 4 791 944,41 

--- 

IČ: 01390431 

obchodní firma/název: MaAnBa Plus s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: tř. Těreškovové 2233/28, Karviná - Mizerov, PSČ 734 01 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena v Kč s DPH: 3 977 333,- 

--- 

IČ: 25387901 

obchodní firma/název: Pro Bank Security a.s. 

sídlo/místo podnikání: Václavské náměstí 21, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 



právní forma: akciová společnost 

nabídková cena v Kč s DPH: 6 065 053,83 

--- 

IČ: 27841031 

obchodní firma/název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

sídlo/místo podnikání: Hamerská 812, Olomouc – Holice, PSČ 772 06 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

nabídková cena v Kč s DPH: 7 592 296,11 

10. IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ZÁJEMCŮ/UCHAZEČŮ 

IČ: 27835481 

obchodní firma/název: Moravia Security, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Průmyslová 725, Třinec - Konská, PSČ 739 65 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

odůvodnění: neprokázání splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném zadavatelem 

 a nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

--- 

IČ: 25368907 

obchodní firma/název: MW-DIAS, a.s. 

sídlo/místo podnikání: Stodolní 316/2, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

odůvodnění: nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

--- 

IČ: 15549470 

obchodní firma/název: SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o. 

sídlo/místo podnikání: Trnkova 34, Brno, PSČ 628 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

odůvodnění: nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

--- 



IČ: 01390431 

obchodní firma/název: MaAnBa Plus s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: tř. Těreškovové 2233/28, Karviná - Mizerov, PSČ 734 01 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

odůvodnění: neprokázání splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem 

 a nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

--- 

IČ: 25387901 

obchodní firma/název: Pro Bank Security a.s. 

sídlo/místo podnikání: Václavské náměstí 21, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: akciová společnost 

odůvodnění: nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

--- 

IČ: 27841031 

obchodní firma/název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

sídlo/místo podnikání: Hamerská 812, Olomouc – Holice, PSČ 772 06 

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

odůvodnění: nesplnění požadavků zadavatele stanovených v zadávacích podmínkách 

11. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE PRO MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 
NABÍDKOVOU CENU 

K vyloučení žádného uchazeče nedošlo. 

12. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

V předchozím otevřeném řízení podány pouze neúplné nebo nepřijatelné nabídky. Ust. § 22 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném ke dni zahájení 

zadávacího řízení (dále i ZVZ). 

13. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Vyloučení všech uchazečů, § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ. 


	1. název zakázky
	2. identifikační údaje zadavatele
	3. Předmět zakázky
	4. Cena sjednaná ve smlouvě
	5. Zvolený druh zadávacího řízení
	6. identifikační údaje vybraného uchazeče
	7. odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
	8. částI veřejné zakázky plněné prostřednictvím subdodavatele
	9. identifikační údaje Uchazečů a jejich nabídkové ceny
	10. identifikace vyloučených zájemců/uchazečů
	11. odůvodnění vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu
	12. důvod použití jednacího řízení s uveřejněním
	13. důvod zrušení zadávacího řízení

		2013-12-03T20:46:13+0100
	Lukáš Křesálek




